



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Γενική Δ/ση Εσωτερικής Λειτουργίας
Δ/ση Ανθρώπινου Δυναμικού
Τμήμα Συλλογικών Οργάνων και Επιτροπών
Γραμματεία Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής
 Ταχ.Δ/ση : Λεωφ. Συγγρού 15-17
 Ταχ. Κωδ. : 117 43 Αθήνα
 Τηλ.: 213-2063532, 213-2063536,
 213-2063718, 213-2063775
 fax : 213 2063533
 e-mail : ssona@patt.gov.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Συνεδρίαση 17^η

ΑΠΟΦΑΣΗ υπ' αριθμ. 161/2015

Σήμερα 21/05/2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 15:30 συνήλθαν σε τακτική συνεδρίαση που πραγματοποιήθηκε στο αμφιθέατρο του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού (Αναστάσεως 2 και Τσιγάντε, Παπάγου-Χολαργού), τα μέλη του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Αττικής κατόπιν της υπ' αριθμ. πρωτ. οικ. 100227/15-5-2015 πρόσκλησης του Προέδρου κ. Θεόδωρου Σχινά, που κοινοποιήθηκε νόμιμα στις 15-5-2015 στην Περιφερειάρχη Αττικής, σε καθένα από τους Αντιπεριφερειάρχες καθώς και σε καθένα από τους Περιφερειακούς Συμβούλους.

Θέμα 4^ο

Έγκριση σκοπιμότητας και δαπάνης ύψους 308.942,03 ευρώ για την προμήθεια υλικών, εργαλείων και μηχανημάτων για τη στοιχειώδη συντήρηση του οδικού δικτύου της Δ.Κ.Ε.Σ.Ο. με αυτεπιστασία.

Διαπιστώθηκε η απαρτία, με ογδόντα τεσσάρων (84) παρόντων Περιφερειακών Συμβούλων κατά την έναρξη της συνεδρίασης ενώ οι παρόντες και απόντες στη συζήτηση του συγκεκριμένου θέματος έχουν ως εξής:

Παρόντες:

Οι Αντιπεριφερειάρχες Αττικής κ.κ. Κυπριανίδου Ερμιόνη (Ερμίνα), Καραμέρος Γεώργιος, Τζόκας Σπυρίδων, Καπάταης Χρήστος, Φιλίππου Πέτρος, Βασιλείου Ιωάννης.

Ο Πρόεδρος κ. Σχινάς Θεόδωρος
 Ο Αντιπρόεδρος κ. Δαμάσκος Χαράλαμπος (Χάρης)
 Η Γραμματέας κ. Βρύνα Φωτεινή

Τα μέλη του Π.Σ. κ.κ.:

Αγγελονίδη Χρηστίνα, Αγγελόπουλος Θεόδωρος, Αδαμοπούλου – Κουτσογιάννη Αικατερίνη, Αθανασιάδης Παναγιώτης, Αλεβιζόπουλος Γεώργιος, Αλεξίου Αθανάσιος, Αναγνωστόπουλος Αθανάσιος (Νάσος), Αναλογίδου Μαρία - Καλλιόπη, Αποστολάκη Ευαγγελία, Αποστολοπούλου Μαλάμω, Αστρινάκη - Τσίτσου Ελένη, Βάβουλα Αριστέα, Βασιλάκη Άννα, Βασιλοπούλου Κυριακούλα (Κορίνα), Βέττα Καλλιόπη, Βλάχος Κωνσταντίνος, Βρούστης Αριστείδης, Γαβράς Παναγιώτης, Γιάμαλη Αναστασία, Γιαννακάκη Μαρία, Γούλας Απόστολος, Γρηγοριάδης Θεμιστοκλής (Θέμης), Δαμιανός Πέτρος, Δανάκος Χριστόφορος, Δανιά Νικολέττα, Δημάκος Δημήτριος, Δημοπούλου Ελένη, Δήμου Σταυρούλα, Ευαγγελίου Παρασκευάς (Πάρης), Ευσταθιάδης Μιλτιάδης, Ζωγραφάκη -Τελεμέ Ελένη, Ηλιόπουλος Αθανάσιος (Νάσος), Θανοπούλου Αικατερίνη, Θεοχάρη Αικατερίνη (Καίτη), Καλογεράκος Κυριάκος, Καμάρας Παύλος, Καραμάνος Χρήστος, Καραμπέλας Κωνσταντίνος, Καστανιάς Νικόλαος, Καστρινάκης Γεώργιος, Κοροβέσης Στυλιανός, Κορομάντζος Βασίλειος, Κορωναίου - Καμπά Σοφία, Κουκά Μαρίνα, Κουμουτσάκος Γεώργιος, Κουτσούμπα Δέσποινα, Κρητικού Αικατερίνη (Κατερίνα), Λαμπρίδου Μαρία, Λάσκαρη - Κρασοπούλου Βασιλική, Λεβέντη Αγγελική, Μανουσογιαννάκης Ιωάννης, Μαντάς Ασημάκης (Μάκης), Μεγάλης Ιωάννης, Μεθυμάκη Άννα, Μεταξά Ειρήνη, Μοίρας Ιωάννης, Μουλιανάκης Περικλής, Μπαλάφας Γεώργιος, Μπαλού Αλεξάνδρα, Μπαρμπούρης Ευάγγελος, Νικηταρά Φωτεινή, Νικολιδάκη Φλωρεντία (Φλώρα), Παναγιώταρος Ηλίας, Πάντζας Σπυριδών, Παπαδημητρίου - Τσάτσου Άννα - Θεοδώρα, Παππά Παναγιώτα, Πελέκης Ζαχαρίας, Πρωτονοτάριος Ιωάννης, Ράικου Ζωή, Σαπουνά Αγγελική (Αγγέλικα), Σγουρός Ιωάννης, Σμέρος Ιωάννης, Σταυροπούλου Καλλιόπη, Στεργίου Ιωάννα, Στεφανοπούλου Αναστασία, Τασούλη- Γεωργιάδου Ελισσάβετ, Τζίβα Αιμιλία, Τουτουντζή Παρασκευή (Βούλα), Τσαβαλιά Παρασκευή (Βιβή), Τσούπρα Ιωάννα, Φαρμάκης Ταξιάρχης, Φωτόπουλος Ανδρέας, Χαρδαλιάς Νικόλαος, Χρήστου - Γερμενή Ευγενία, Χριστάκη Μαρία, Χρυσικός Φώτιος.

Απόντες:

Η Περιφερειάρχης Αττικής κα Δούρου Ρένα.

Οι Αντιπεριφερειάρχες κ. Γαβρίλης Γεώργιος, Χατζηπέρος Παναγιώτης (Τάκης).

Τα μέλη του Π.Σ. κ.κ.:

Γάκης Αντώνιος, Ζαφειρίου Ελένη, Κωστόπουλος Νικόλαος, Μαντούβαλος Πέτρος, Μαραβέλιας Δημήτριος, Νερούτσου Μαρία, Παλιού Αικατερίνη, Πατσαβός Παναγιώτης, Πρωτούλης Ιωάννης, Ροκοφύλλου Άννα, Τζήμερος Γλαύκος - Αθανάσιος, Ψαραδέλης Κωνσταντίνος.

Χρέη υπηρεσιακών γραμματέων άσκησαν οι υπάλληλοι της Περιφέρειας Αττικής Παπαδημητρίου Ευτυχία και Ζαλοκώστα Ευανθία.

Αφού διαπιστώθηκε η απαρτία, ο Πρόεδρος του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής κ. Θεόδωρος Σχινάς δίνει τον λόγο στην Αντιπεριφερειάρχη κ. Λάσκαρη – Κρασοπούλου Βασιλική, η οποία θέτει υπ' όψιν του Περιφερειακού Συμβουλίου την υπ' αριθμ. πρωτ. 99503/15-5-2015 εισήγηση της, η οποία έχει σταλεί μαζί με την πρόσκληση και έχει ως εξής:

Έχοντας υπόψη:

1. Τον Ν. 3852/07.06.2010 που αφορά στην «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 4071/11.4.2012 (ΦΕΚ 85/Α΄/11.04.2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση – ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» και το Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α΄/14-4-2014) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών».
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/Α΄/27-12-2010) – «Οργανισμός της Περιφέρειας Αττικής» όπως τροποποιήθηκε με την υπ' αριθ. 44403/2011 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 2494/Β΄/4-11-2011) «Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής».

Εισηγούμαι την έγκριση σκοπιμότητας στο Περιφερειακό Συμβούλιο για την προμήθεια υλικών, εργαλείων και μηχανημάτων για τη συντήρηση του οδικού δικτύου της Δ.Κ.Ε.Σ.Ο. με αυτεπιστασία.

Η ΔΚΕΣΟ αξιοποιώντας το προσωπικό και την εμπειρία της επιλαμβάνεται εργασιών συντήρησης οδών σε σημεία του οδικού δικτύου όπου δεν επεμβαίνουν οι εργολαβίες που αναθέτει η Περιφέρεια Αττικής.

Ενδεικτικά αναφέρονται οι ακόλουθες

- 1) Κλείσιμο λακκουβών και αποκατάσταση φθορών οδοστρωμάτων
- 2) Συντήρηση στηθαίων ασφαλείας οδών
- 3) Σήμανση - διαγράμμιση οδών
- 4) Συντήρηση φωτεινών σηματοδοτών
- 5) Συντήρηση ηλεκτροφωτισμού
- 6) Συντήρηση πρασίνου
- 7) Συντήρηση υπογείων διαβάσεων πεζών και οχημάτων
- 8) Συντήρηση αντλιοστασίων

Ο προϋπολογισμός των εργασιών ανέρχεται συνολικά σε 308.942,03 ευρώ και βαρύνει τον ΚΑΕ 977901153-01. Ο αναλυτικός προϋπολογισμός, όπως συντάχθηκε από την Υπηρεσία, επισυνάπτεται.

**Το Περιφερειακό Συμβούλιο Αττικής
μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών του
αποφασίζει κατά πλειοψηφία**

α) Εγκρίνει τη σκοπιμότητα για την προμήθεια υλικών, εργαλείων και μηχανημάτων για τη στοιχειώδη συντήρηση του οδικού δικτύου της Δ.Κ.Ε.Σ.Ο. με αυτεπιστασία, ύψους 308.942,03 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.).

β) Εγκρίνει τη δαπάνη συνολικού προϋπολογισμού 308.942,03 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.), για την ανωτέρω προμήθεια. Η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε 977901153.01. Ο αναλυτικός ενδεικτικός προϋπολογισμός της ανωτέρω δαπάνης περιγράφεται στον επισυναπτόμενο πίνακα, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσης.

Κατά της ανωτέρω απόφασης ψήφισαν οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι κ.κ. Σγουρός Ιωάννης, Δαμάσκος Χαράλαμπος (Χάρης), Δήμου Σταυρούλα, Καμάρας Παύλος, Καράμπελας Κωνσταντίνος, Καστανιάς Νικόλαος, Καστρινάκης Γεώργιος, Μεθυμάκη Άννα, Παπαδημητρίου – Τσάτσου Άννα – Θεοδώρα, Σμέρος Ιωάννης, Χαρδαλιάς Νικόλαος, Κουμουτσάκος Γεώργιος, Βρύνα Φωτεινή, Ευαγγελίου Παρασκευάς (Πάρης), Καλογεράκος Κυριάκος, Κορομάντζος Βασίλειος, Παναγιώταρος Ηλίας, Μεγάλης Ιωάννης, Μουλιανάκης Περικλής, Μπαρμπούρης Ευάγγελος, Φωτόπουλος Ανδρέας, Χρήστου – Γερμενή Ευγενία.

Λευκό δήλωσαν οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι κ.κ. Μανουσογιαννάκης Ιωάννης, Αγγελονίδη Χρηστίνα, Μπαλού Αλεξάνδρα, Αδαμοπούλου – Κουτσογιάννη Αικατερίνη, Δανάκος Χριστόφορος, Μοίρας Ιωάννης, Πελέκης Ζαχαρίας, Κουτσούμπα Δέσποινα.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Π.Σ.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ Π.Σ.

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΧΙΝΑΣ

ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΡΥΝΑ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ
Δ/ΝΣΗ Κ.Ε.Σ.Ο.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΙΔΩΝ

α/α	ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΛΙΚΩΝ	CPV	Μον. μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Συνολική Δαπάνη
ΟΜΑΔΑ Α: ΥΛΙΚΑ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΟΔΩΝ						
A.1	Χρώμα διαγράμμισης λευκό ακρυλικό	44811000-8	kg	3.000	2,00	6.000,00
A.2	Χρώμα διαγράμμισης κίτρινο ακρυλικό	44811000-8	kg	1.000	2,20	2.200,00
A.3	Χρώμα διαγράμμισης μαύρο ακρυλικό	44811000-8	kg	980	2,00	1.960,00
A.4	Υαλοσφαιρίδια	34922110-0	kg	1.100	1,20	1.320,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α' ΟΜΑΔΑΣ (χωρίς Φ.Π.Α.)						11.480,00
ΟΜΑΔΑ Β: ΥΛΙΚΑ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΟΔΩΝ						
B.1	Ανακλαστικοί κώνοι	34928460-0	τεμ.	1.500	7,50	11.250,00
B.2	Ταινία ανοξείδωτη 3/4 της ίντσας (τσέρκι) βαρέως τύπου BAND-IT 30,8 μέτρα το κάθε κουτί	34928471-0	κουτιά	40	65,00	2.600,00
B.3	Συνδετήρες (κλιπς) , 100 συνδετήρες το κάθε κουτί	34928471-0	κουτιά	20	50,00	1.000,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Β' ΟΜΑΔΑΣ (χωρίς Φ.Π.Α.)						14.850,00
ΟΜΑΔΑ Γ: ΥΛΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗΣ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ						
Γ.1	Απλός σηματοδότης οχημάτων Φ 200 με φωτεινές πηγές λαμπτήρες πυράκτωσης, πλήρως συναρμολογημένου μαζί με τα γείσα, τα καλώδια σύνδεσής του στον ιστό και τον μανδύα του, και τα στηρίγματα	31518000-0	τεμ.	110	280,00	30.800,00
Γ.2	Απλός σηματοδότης δύο πεδίων πεζών, Φ 200 με φωτεινές πηγές λαμπτήρες πυράκτωσης, πλήρως συναρμολογημένου μαζί με τα γείσα, τα καλώδια σύνδεσής του στον ιστό και τον μανδύα τους και τα στηρίγματα.	31518000-0	τεμ.	80	180,00	14.400,00
Γ.3	Λαμπτήρας πυρακτώσεως σηματοδότη 75 W	31519100-8	τεμ.	2.000	1,80	3.600,00
Γ.4	Λαμπτήρας πυρακτώσεως σηματοδότη 40 W	31519100-8	τεμ.	1.000	1,70	1.700,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Γ' ΟΜΑΔΑΣ (χωρίς Φ.Π.Α.)						50.500,00
ΟΜΑΔΑ Δ: ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ						
Δ.1	Καλώδιο ΝΥΥ τύπου J1VV-R, 4X10mm ²	31224400-6	m	1700	6,00	10.200,00
Δ.2	Ηλεκτρονόμοι ισχύος 4x63A	31221100-2	τεμ.	70	75,00	5.250,00
Δ.3	Ασφαλεισθήκες κατάλληλες για ακροκιβώτια ιστών φωτισμού	31211200-0	τεμ.	100	2,50	250,00
Δ.4	Ραγοδιακόπτες φορτίου 3Χ63Α	31214130-9	τεμ.	10	15,00	150,00
Δ.5	Στραγγαλιστικά πηνία (μετασχηματιστές) 400W, 2 άκρων με βάση έδρασης	31532600-0	τεμ.	250	36,00	9.000,00
Δ.6	Στραγγαλιστικά πηνία (μετασχηματιστές) 250W, 2 άκρων με βάση έδρασης	31532600-0	τεμ.	100	25,00	2.500,00
Δ.7	Εναυστήρες Α.Να.Υ.Π. 250 - 400W.	31524000-5	τεμ.	400	12,00	4.800,00
Δ.8	Φυσίγγια ασφαλειών diazed, 25A	31211300-1	τεμ.	400	1,00	400,00
Δ.9	Φυσίγγια ασφαλειών diazed 35A	31211300-1	τεμ.	100	0,40	40,00
Δ.10	Φυσίγγια ασφαλειών πορσελάνινα, 8x32, 6A	31211300-1	τεμ.	250	0,50	125,00
Δ.11	Φυσίγγια ασφαλειών πορσελάνινα, 10x38, 10A	31211300-1	τεμ.	30	0,50	15,00
Δ.12	Φυσίγγια ασφαλειών πορσελάνινα, 10x38, 25A	31211300-1	τεμ.	100	0,60	60,00
Δ.13	Φυσίγγια ασφαλειών γυάλινα, 6A	31211300-1	τεμ.	1000	0,60	600,00
Δ.14	Μαχαίρωτές ασφάλειες NH1, 100 A	31211300-1	τεμ.	10	6,00	60,00
Δ.15	Φωτιστικά Α.Να.Υ.Π. 250W	34928530-2	τεμ.	30	120,00	3.600,00
Δ.16	Φωτιστικά Α.Να.Υ.Π. 400W	34928530-2	τεμ.	50	140,00	7.000,00
Δ.17	Φωτιστικό τύπου «χελώνα»	31527200-8	τεμ.	10	30,00	300,00
Δ.18	Λαμπτήρες Α.Να.Υ.Π. 250W, σωληνωτοί	31514000-2	τεμ.	200	13,50	2.700,00
Δ.19	Λαμπτήρες Α.Να.Υ.Π. 400W, σωληνωτοί	31514000-2	τεμ.	400	20,00	8.000,00
Δ.20	Λαμπτήρες Α.Να.Υ.Π. 250W, απιοειδείς	31514000-2	τεμ.	750	15,00	11.250,00
Δ.21	Λαμπτήρες Α.Να.Υ.Π. 400W, απιοειδείς	31514000-2	τεμ.	850	70,00	59.500,00

Δ.22	Λαμπτήρες οικονομίας βιδωτές λευκού φωτισμού 14W	31532910-6	τεμ.	30	13,50	405,00
Δ.23	Λαμπτήρες φθορισμού 1,50 m λευκού φωτισμού 58W	31532910-6	τεμ.	300	3,00	900,00
Δ.24	Λαμπτήρες φθορισμού 1,20 m λευκού φωτισμού 36W	31532910-6	τεμ.	200	2,50	500,00
Δ.25	Λαμπτήρες φθορισμού 1,00 m λευκού φωτισμού 36W	31532910-6	τεμ.	100	2,00	200,00
Δ.26	Στάρτερ 65W	31600000-2	τεμ.	300	0,50	150,00
Δ.27	Φακοί φωτισμού μπαταρίας, "επικεφαλής" ή χειρός	31521320-3	τεμ.	4	15,00	60,00
Δ.28	Απογυμνωτές καλωδίων τύπου ακίδας με κοπτική λάμα	44514000-6	τεμ.	3	25,00	75,00
Δ.29	Κόπτης καλωδίων για Φ30 mm	44514000-6	τεμ.	1	140,00	140,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Δ' ΟΜΑΔΑΣ (χωρίς Φ.Π.Α.)						128.230,00
ΟΜΑΔΑ Ε: ΕΤΟΙΜΟ ΨΥΧΡΟ ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑ						
Ε.1	Έτοιμο ψυχρό ασφαλτόμιγμα	44113700-2	δοχεία 25 kg	2.000	6,50	13.000,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Ε' ΟΜΑΔΑΣ (χωρίς Φ.Π.Α.)						13.000,00
ΟΜΑΔΑ ΣΤ: ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΟΔΩΝ						
ΣΤ.1	Πολυμηχάνημα διαγράμμισης οδών	34922000-6	τεμ.	1	17.000,00	17.000,00
ΣΤ.2	Απαρτία από εκτοξευτήρες (πιστόλια) δύο αυτόματα και ένα χειρός, χρώματος και υαλοσφαιριδίων, με το ηλεκτρονικό σύστημα υπολογισμού διακεκομένων γραμμών που τα συνοδεύει.	34922000-6	τεμ.	1	8.500,00	8.500,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΤ' ΟΜΑΔΑΣ (χωρίς Φ.Π.Α.)						25.500,00
ΟΜΑΔΑ Ζ. ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΙΚΑ, ΧΡΩΜΑΤΑ, ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ, ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ & ΓΕΝΙΚΑ ΕΡΓΑΛΕΙΑ						
Z.1	Κοιλοδοκός 50x50x3 mm ("μαύρη")	44316000-8	ράβδος 6m	30	20,00	600,00
Z.2	Στραντζαριστό με διαστάσεις 30x30x1,5 mm	44316000-8	ράβδος 5m	7	40,00	280,00
Z.3	Γωνιά μεταλλική 20x20x3 mm	44316000-8	ράβδος 6m	40	5,50	220,00
Z.4	Γωνιά μεταλλική 30x30x3 mm	44316000-8	ράβδος 6m	20	8,00	160,00
Z.5	Λαμαρίνα 1mx2mx1,2 mm ή 1,5 mm	44316000-8	φύλλα	50	15,00	750,00
Z.6	Λαμαρίνα 1mx2mx8mm	44316000-8	φύλλα	5	100,00	500,00
Z.7	Λαμαρίνα 1mx2mx15 mm ή 16 mm	44316000-8	φύλλα	8	189,00	1.512,00
Z.8	Λαμαρίνα ντεκαπé σε φύλλα 2mx1m, πάχους 0,80mm	44316000-8	φύλλα	50	13,50	675,00
Z.9	Λαμαρίνα με ανάγλυφη επιφάνεια («κριθαράκι») σε φύλλα διαστάσεων 1,25mx2,5m και πάχους 3 mm	44316000-8	φύλλα	10	100,00	1.000,00
Z.10	Φύλλα αλουμινίου (11 φύλλα, μια παλέτα 300kg) με ανάγλυφη επιφάνεια (« κριθαράκι») διαστάσεων 1,25mx2,5m και πάχους 3mm	44316000-8	kg	300	5,00	1.500,00
Z.11	«Μπόι πόρτας» διαστάσεων 38x38x1,4 mm σε ράβδους μήκους 2,5m	44221211-7	τεμ	10	9,50	95,00
Z.12	Λάμες με διαστάσεις 12x3mm	44316510-6	ράβδος 4m	5	1,20	6,00
Z.13	Λάμες με διαστάσεις 20x3mm	44316510-6	ράβδος 4m	40	2,50	100,00
Z.14	Λάμες με διαστάσεις 30x3mm	44316510-6	ράβδος 4m	25	3,50	87,50
Z.15	Λάμες με διαστάσεις 40x3mm	44316510-6	ράβδος 4m	5	4,00	20,00
Z.16	Μεντεσέδες Φ14 σιδερόπορτας με φτερό	44523100-3	τεμ.	40	0,70	28,00
Z.17	Μεντεσέδες Φ 16 mm	44523100-3	τεμ.	500	1,00	500,00
Z.18	Μεντεσέδες Φ 18 σιδερόπορτας με φτερό	44523100-3	τεμ.	300	1,30	390,00
Z.19	Κλειδαριές σιδερόπορτας	44521110-2	τεμ.	30	15,00	450,00
Z.20	Αφαλοί κλειδαριάς με κλειδί πασπαρτού	44521100-9	τεμ.	50	11,00	550,00
Z.21	Αφαλοί για κλειδαριές σιδερόπορτας	44521100-9	τεμ.	50	10,00	500,00
Z.22	Λουκέτα με λαιμό μεσαίου μεγέθους	44521210-3	τεμ.	200	10,00	2.000,00

Z.23	Σωλήνες γαλβανισμένες 2''	44164200-9	ράβδος 6m	100	4,00	400,00
Z.24	Σωλήνες πλαστικές, σπιράλ 2,5'', Heliflex 2,5", αντοχή σε 4atm πίεση	44165100-5	m	40	3,00	120,00
Z.25	Στριφώνια No 10 ή 8x60	44531520-2	κουτιά 100 τεμ.	2	10,50	21,00
Z.26	Ούπα No 10	44531300-4	κουτιά 100 τεμ.	2	2,00	4,00
Z.27	Αυτοδιατρητες βίδες με ροδέλα και λαστιχο No 10 ή 6,30x100	44531300-4	τεμ.	300	0,20	60,00
Z.28	Αντισκωρικό στρέυ	44111000-1	τεμ.	30	7,50	225,00
Z.29	Πλαστικό ακρυλικό χρώμα εξωτερικών χώρων λευκό	44810000-1	δοχείο 10 kg	10	25,00	250,00
Z.30	Λαδομπογιά χρώματος μπλε κοβαλτίου	44810000-1	lt	10	7,50	75,00
Z.31	Λαδομπογιά χρώματος γκρι	44810000-1	kg	15	8,00	120,00
Z.32	Διαλυτικό White Spirit	44832200-3	lt	20	2,50	50,00
Z.33	Διαλυτικό Νιτρου	44832200-3	lt	10	3,50	35,00
Z.34	Αστάρι μετάλου χρώματος γκρι	44810000-1	lt	20	6,00	120,00
Z.35	Αστάρι για γαλβανισμένες λαμαρίνες wash primer	44810000-1	lt	10	11,00	110,00
Z.36	Αντισκωριακή επικάλυψη μετάλλων	44111000-1	kg	20	7,00	140,00
Z.37	Πινέλα	44511000-5	τεμ.			-
Z.38	1,5''	44511000-5	τεμ.	10	2,00	20,00
Z.39	2''	44511000-5	τεμ.	10	2,50	25,00
Z.40	2,5''	44511000-5	τεμ.	10	3,00	30,00
Z.41	3''	44511000-5	τεμ.	10	3,50	35,00
Z.42	Ρολλό ασταριού No.17 πλήρες	44511000-5	τεμ.	5	3,00	15,00
Z.43	Μικρά ρολλάκια μιας χρήσης	44511000-5	τεμ.	20	1,50	30,00
Z.44	Σκαφάκι χρώματος No.3,	44511000-5	τεμ.	10	3,00	30,00
Z.45	Γυαλόχαρτο No 120	37823300-6	τεμ.	60	0,40	24,00
Z.46	Γάντια latex μία χρήσης No XL	18424300-0	κουτιά των 100 τεμ.	5	8,00	40,00
Z.47	Πιστόλι σιλικόνης	44511000-5	τεμ.	2	6,00	12,00
Z.48	Πριτσίνια No 3,4,5	44532100-9	κουτιά των 500 τεμ.	3	10,00	30,00
Z.49	Γράσο λιθίου σε στρέυ	43800000-1	τεμ.	20	5,00	100,00
Z.50	Κλειδαριές για ξυλόπορτες	44521100-9	τεμ.	3	17,00	51,00
Z.51	Συρμάτινη βούρτσα χειρός	44511000-5	τεμ.	10	5,00	50,00
Z.52	Τσιμέντο	44111200-3	kg	100	0,30	30,00
Z.53	Άμμος	44111000-1	m ³	20	5,00	100,00
Z.54	Ηλεκτρικό κρουστικό δράπανο 800W και άνω	42652000-1	τεμ.	2	80,00	160,00
Z.55	Πιστολέτο σκαπτικό, ηλεκτροκίνητο, με υποδοχή SDS plus	42652000-1	τεμ.	1	200,00	200,00
Z.56	Φαλτσοπρίονο κοπής σιδήρου ηλεκτρικό βαρέως τύπου	42652000-1	τεμ.	1	500,00	500,00
Z.57	Ηλεκτρικό επαναφορτιζόμενο κατσαβίδι 18V με συσσωρευτές λιθίου	42652000-1	τεμ.	1	400,00	400,00
Z.58	Πιστολέτο πνευματικό 1300W - 1500W	42651000-4	τεμ.	1	200,00	200,00
Z.59	Τροχός γωνιακός Φ230, 2000W	42652000-1	τεμ.	1	140,00	140,00
Z.60	Αεροσυμπιεστής ηλεκτρικός μικρός 50lit	43800000-1	τεμ.	1	160,00	160,00
Z.61	Δίσκοι κοπής σιδήρου, με δόντια καρβιδίου, Φ 355	43840000-3	τεμ.	2	200,00	400,00
Z.62	Λάστιχα Οξυγόνου-Ασετιλίνης	43840000-3	m	20	50,00	1.000,00
Z.63	Καλέμι μήκους από 25 cm έως 35 cm	44511000-5	τεμ.	1	25,00	25,00
Z.64	Βελόνι μήκους από 25 cm έως 35 cm	44511000-5	τεμ.	1	25,00	25,00
Z.65	Δίσκοι κοπής σιδήρου διαφόρων μεγεθών	43840000-3	τεμ.	10	5,00	50,00
Z.66	Γάντια εργασίας δερματοπάνα	18424000-7	ζεύγη	10	5,00	50,00
Z.67	Απαρτία κλειδών τύπου «άλεν»	44511000-5	τεμ.	3	25,00	75,00
Z.68	Βρύσες ½'' σφαιρική	42130000-9	τεμ.	15	6,50	97,50
Z.69	Φλοτέρ κοντά για καζανάκι με φούσκα	42131400-0	τεμ.	5	5,50	27,50
Z.70	Φλοτέρ μακριά για καζανάκι με φούσκα	42131400-0	τεμ.	5	6,00	30,00
Z.71	Διακόπτες ίσιοι ½'' (αρσενικό ή θηλυκό)	42131400-0	τεμ.	5	5,00	25,00
Z.72	Σπιράλ 40 cm	42131400-0	τεμ.	5	3,00	15,00
Z.73	Σπιράλ 30 cm	42131400-0	τεμ.	5	2,50	12,50

Z.74	Προσθήκες εξάγωνες (μαστοί) ½"	44167300-1	τεμ.	10	1,00	10,00
Z.75	Διαστολή τύπου Αμερικής ή Αγγλίας από 1" ή ¾" σε ½"	44167300-1	τεμ.	20	3,50	70,00
Z.76	Πιρτσιναδόρος χειρός	44511000-5	τεμ.	1	7,50	7,50
Z.77	Πιρτσιναδόρος αέρος	42651000-4	τεμ.	1	125,00	125,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Ζ' ΟΜΑΔΑΣ						18.080,50
ΟΜΑΔΑ Η': ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ						
H.1	Ταχυφορτιστής εκκινήτης 1.8 KW		τεμ.	1	500,00	500,00
H.2	Σασμανόγρυλλος, 1,5 tn	34326200-0	τεμ.	1	650,00	650,00
H.3	Δίδυμος τροχός 450W Φ150 με πέτρα-βούρτσα και ειδικό προφυλακτήρα για τα ρινίσματα και τη σκόνη,	42652000-1	τεμ.	1	150,00	150,00
H.4	Αερόκλειδο κρουστικό 1/2 Δίσφυρο 7,000 στροφές	42651000-4	τεμ.	1	200,00	200,00
H.5	Γρασσαδόρος τροχήλατος 16kgf	43800000-1	τεμ.	1	170,00	170,00
H.6	Βαλβολινιέρα χειροκίνητη 16lit	43800000-1	τεμ.	1	100,00	100,00
H.7	Συλλέκτης λαδιού αέρα με δοχείο συλλογής 12lt σε καζάνι 80lt με πνευματική εκκένωση	43800000-1	τεμ.	1	350,00	350,00
H.8	Ιμάντας έλξης φορτίου, αντοχή σε φορτίο 1 tn, μήκους 8 m	42400000-0	τεμ.	2	60,00	120,00
H.9	Ασφάλεια γάντζου γερανού	42400000-0	τεμ.	2	40,00	80,00
H.10	Υδραυλική πόρτα φορτηγού, ανυψούμενη, 1,5 tn	42419900-5	τεμ.	1	6500,00	6.500,00
H.11	Συλλογή με 189 εργαλεία για την επισκευή οχημάτων, όπως παρακάτω στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Γ - ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	44511000-5	τεμ.	1	2500,00	2.500,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Η' ΟΜΑΔΑΣ						11.320,00
ΟΜΑΔΑ Θ': ΥΛΙΚΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗΣ						
Θ.1	Σακούλες πλαστικές απορριμμάτων 80x110 cm (500 gr)	18937100-7	kg	300	3,5	1.050,00
Θ.2	Σκούπες φαριδιές πλαστικές	19520000-7	τεμ.	19	3,52	66,88
Θ.3	Σκούπες συρμάτινες κήπου	44511300-8	τεμ.	10	10	100,00
Θ.4	Σκούπες χόρτινες	19520000-7	τεμ.	31	5	155,00
Θ.5	Κοντάρια αλουμινίου	19520000-7	τεμ.	20	4	80,00
Θ.6	Χλωρίνη σε συσκευασία 5lit	39812400-1	τεμ.	30	7	210,00
Θ.7	Υδροχλωρικό οξύ σε συσκευασία 5lit	39831600-2	τεμ.	50	9	450,00
Θ.8	Λάστιχο ποτίσματος 5/8" των 50 m/κουλούρα	19520000-7	m	250	1,2	300,00
Θ.9	Χημικό μυοκτονίας	39330000-4	φάκελοι 100 gr	200	1,5	300,00
Θ.10	Υδροδιαλυτή σκόνη απεντόμωσης.	39330000-4	kg	100	10,00	1.000,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Θ' ΟΜΑΔΑΣ						3.711,88

ΣΥΝΟΛΟ	251.172,38
Φ.Π.Α. 23%	57.769,65
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	308.942,03